
MINISTRIA E MBROJTJES 

AGJENCIA KOMBËTARE E MBROJTJES CIVILE 

 

Nr._______Prot.,                                Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile 

Adresa Rruga e Dibres, "Garnizoni Skenderbej”Minisria e Mbrojtjes 

E-mail prokurime.publike@akmc.gov.al 

Ueb-faqe akmc.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: Procedure e  hapur e thjeshtuar 
 

3. Objekti i kontratës   “Shërbim Lyerje e Godinës Nr. 36 Garnizoni “Skënderbej” 
 

4. Numri i referencës së procedurës REF-45764-04-22-2025 

 

5. Fondi Limit 2,916,505.72  (Dy milionë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesë pikë shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh, 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:03.06.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr.29 Datë: 09.06.2025 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

2,389,060.80 (Dy milionë e 

treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e gjashtëdhjetë pikë tetë) lekë 

me tvsh.  
    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “Martini Konstruksion & Real Estate”  
 

Adresa   Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12+3-B/1, Tiranë 
 

Numri i NIPT-it   K81314023A 
 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  24.06.2024  
 

 
 

                                                           
 


